

2021-2022 年古田•梅花山景区零星工程中标结果公示

招标编号：E3508230801801710001

本项目于 2021 年 5 月 26 日在龙岩市公共资源交易中心开标评标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人，且于 2021 年 5 月 27 日发布中标候选人公示，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：福建省梅花山旅游发展有限公司

地址：福建省龙岩市上杭县步云乡马坊村中国虎园

联系人：项小姐

电话：18150318939

二、招标基本情况：

项目名称：2021-2022 年古田•梅花山景区零星工程；

工程建设规模：2021-2022 年古田•梅花山景区零星工程，全年各项工程造价总和不超过 400 万元；

招标范围和内容：本项目为 2021-2022 年古田•梅花山景区零星工程（合同签订之日起算一年的时间，即 365 日）委托的单项造价 50 万元以下（不含 50 万元）零星工程，包括不限于一般土建、装修、园林绿化、零星拆除等零星工程，且工程总额不超过 400 万元（不含 400 万元），（前述时间或工程总额中任一项先达到条件则合同终止）；

招标控制价（即最高投标限价，下同）：4000000 元；

工期要求：总工期为约 365 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）各项工程的工期以招标人另行通知为准；

质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

三、中标人基本情况

中标人 1：福建省夏洛朗特建筑工程有限公司；具备有效的三级建筑工程施工总承包资质和三级市政公用工程施工总承包资质和《施工企业安全生产许可证》；中标金额：暂按 3680000 元（K 值=8%）；项目负责人和注册编号：赖两金（二级建筑工程专业）、闽 2352016201905258，陈琦（二级市政公用工程专业）、闽 2352014201581127；技术负责人：陈敏、陈天花。

中标人 2: 福建杭川水利水电工程有限公司; 具备有效的三级建筑工程施工总承包资质和三级市政公用工程施工总承包资质和《施工企业安全生产许可证》; 中标金额: 暂按 3680000 元 (K 值=8%); 项目负责人和注册编号: 李家明 (二级建筑工程专业)、闽 2352011201137765, 王松玉 (二级市政公用工程专业)、闽 2352017201801136; 技术负责人: 王德柱、王志华。

中标人 3: 福建省伟众建设发展有限公司; 具备有效的三级建筑工程施工总承包资质和三级市政公用工程施工总承包资质和《施工企业安全生产许可证》; 中标金额: 暂按 3680000 元 (K 值=8%); 项目负责人和注册编号: 钟光河 (二级建筑工程专业、二级市政公用工程专业)、闽 2352008200815856; 技术负责人: 包承栋、马昭亮。

四、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据: 福建英莱建设工程有限公司提交错误的投标保证金, 符合招标文件第 3 章评标办法及标准中“简易评标法 4.1.3 条款”, 资格文件评审不合格; 龙岩佳宇建筑有限公司项目负责人未提供有效的不低于二级市政公用工程专业人员, 符合招标文件第 3 章评标办法及标准中“简易评标法 4.19 条款”, 资格文件评审不合格。

五、评标委员会成员名单: 邱仁宗、邱树长、苏雄丰、周荣文、林志斌。

六、公示时间: 2021 年 6 月 2 日至 2021 年 6 月 11 日。

七、异议的渠道和方式: 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。

招标人: 福建省梅花山旅游发展有限公司

招标代理单位: 福建省仟羽工程咨询有限公司

日期: 2021 年 6 月 2 日

